administratives particulars, al plec de prescripcions tècniques i, si s’escau, al quadre de 
característiques que regeixen per a aquesta contractació amb la totalitat de millores aportades 
per l’empresa en la seva oferta. 

SEGONA.- Preu del contracte.  
El preu total previst del contracte és de 138.714,10 € (CENT TRENTA-VUIT MIL SET-CENTS 
CATORZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS), IVA exclòs, que, un cop aplicat el 21% d’IVA 
corresponent, resulta un import de 167.844,06 €, IVA inclòs. 

L’expedient s’adjudicarà per preus unitaris essent els preus unitaris màxims els següents: 

Aspectes econòmics i/o tècnics de l’oferta Oferta IVA exclòs